*H*ist. x. post Trini. Sermo primus.

Tidens Jesus ciuitate fleuit sup illam dicens. si cognouisses et tu glo. fleres. *Lu. xix.*
h Constantinus in libro de naturis liquidorum dicit. quod multum pollet humiditate cerebri magis citius alijs lachrymam. Sed hec lachryma interdum accidet aliter in aliquibus hominibus impedit. licet cerebrum humidum habeant. et hoc patet fontanus in descriptione vniuersi de intendendis. Cum inquit quis ad mortem compel lendus ducitur lachrymam emittere mire poterit est. Nam timore quidem valido totum humum capitum ad cordis transmittit regionem. quo transmissio tales non potest flere. *O* moraliter illos qui pollent cerebri humiditate potest homines deuoti et compassui merito intelligi. quia tales magis videntur ilachrymis tam per partem propriam quam etiam alienis humidare. quoque unus fuit *Piere. ix.* Quis dabit caput meo aquam. et oculi meis fontem lachrymarum et plorabo die nocte infectos populi mei. Alius fuit *Job. c. xxx.* Ileba inquit sup eo quondam qui affligerat erat. Illo enim David in humiditate deuotis abundauit cum morte filii sui absalonis deploratus. *iij.* Reg. xviii. Fili mi absalom quod det mihi ut moriar per te. Manglebat. n. ut dicit glo. morte eius spualis. quod mortuus erat in parte mortali actu alter psequebatur patrem. Et ponit hoc sex vicibus. Absalon fili mi. propter sex rationes pena que sunt in gehenna. vicis pena sensus. pena damni. stridor dentium et fletus et extiores tenebre. et duratio sine fine. Sed quod illos qui ducent ad mortem. intelliguntur partes mortales qui quotidie ducent ad mortem eternam quemadmodum bos ad victimam. et tales mire flet per peccatis suis. sed letantur cum maleficerint. et exultant rebussimis *Drou. iiij.* Et licet et fletu talium interdum legitur ut et fletu Esau. ad *Heb. xij.* Non inquit inuenit pnie locum quoniam cum lachrymis inquisisset eam. non tamen fleuit per peccato. quia dicit glo. quod lachryme Esau non procedebat ex dolore culpe commisso. sed solum propter damnum temporale eo quod primogenita videridisset *Gen. xxiij.* Ita ad propositum Christi qui abundauit in humilitate compassionis fleuit yberrime super inhabitatores ciuitatis hierusalensis. Et ecouerso ipso in habitatores mire flebant. quod ad mortem prestatuam ducebant. et non solu perpetuam. sed etiam temporaneam qua occidendi erant a romanis. Ideo dicit euangeliu. Vides iesus ciuitates fleuit super illas. in quo duo tanguntur. Primo dominice passionis lachrymatio. ibi. Vides Iesu ciuitatem. Secundo iudaice destructonis patatio. ibi. Et quidem. Circa pmuz notandum. Christus salvator noster nunquam legi hic in terra risisse. *b*

multis vicibus inuenit fleuisse. Et primo in sua generatione. et hoc propter tria. ut dicit Hol. super illud *Sap. viij.* Et primam vocem simile omnibus ploras emisit. lec. lxxix. Primo ut servum hominem ostenderet. ut quod verus deus et homo sciret heres surgere quod eum non vere corpus sed fantastum diceret assumptum. quoque heres in volens damnare ad instar veri hominis dignatus est. Et propter hunc errorum dicit magister li. iij. Innumerum di. ij. c. iij. Verissime et absque omnini ambiguitate dicitur quod ex quo deus hominem assumpsit et totum assumptum simul quod sibi uniuersit aiam et carnem nec caro prius fuit recepta et postmodum assumpta. si incepto assumpta et in assumptione recepta. Et b. Effren in quodam fratre nomine de translatione guratorem probat christum vere deum et vere hominem dicere. *G*inno erat deus Gabriel quem deum vocet. *G*in si non erat homo Maria quem in ventre gestabat. *G*in non erat deus magi quem adorabat. *G*in non erat homo Iohannes quem baptizabat. *G*in non erat deus pater quod relaxabat. *G*in non erat homo in deserto quod ieunabat aut esuriebat. *G*in non erat deus mare et venti cui obediebat. *G*in non erat homo in nauis quod dormiebat. *G*in non erat deus mortuos quod suscitabat. *G*in non erat homo cibos quod faciebat. *G*in non erat deus regnum celorum quod latroni donabat. *G*in non erat homo in cruce quod pendebat et flebat. *G*e cum id in sua nativitate flebat ut lachrymas magis autenticas redderet. et principaliter penitentibus cum ipse quod nihil mali fecit fletere voluit. *J*ob dicit super *Can.* Lachryme pnie vinum sunt angelorum. et in ipsis est odor vite. sapor grise. gustus indulgentie. et suavitatis innocentie. *T*ertio ut in se credituros in suum amorem accederet. quod iste lachryme fuerunt signum sue passionis quae habuerunt super miseriari generis humani. *O* moraliter hic docemur ex quo ois Christi actiones nostra est instruptione. ut dicit Augustinus super *Job.* quod Christus defleuit nostram miseriari in sua nativitate. quod etiam nos eas defleamus. quod homo naturalis de muliere brevi viuens tamen repletus multis miseriis *Job. xij.* Et quod sunt ille miserie ostendit Innocentius de vi humana. codicilio. *H*ic inquit sollicitudo molestat. victus exterrit. tremor concutit. dolor affigit. turbat tristitia. et seruus diues et dominus coniugat et contineat. *H*inde bonus et malus omnes namque mundanis cruciatibus affliguntur. Secundo fleuit dominus in *Lazari suscitacione Job. xj.* ybi dicitur. Et lachrymatus est Jesus. et hunc fletus fuit amoris. quod Lazarus dilexit quem mortuus fuit. In hunc fletu Christi docemur ut morte aie defleamur. quod dicit Innocentius. ybi. s. c. xxv. Hoc autem se culpabiliter durum et dure culpabile quod corporaliter amici sui morte deplorat. et spualis aie sue morte non deflet. Et non quod alia nostra recte lazaro mortuo respicit. Primo quod Lazarus laguvit. *Job. xj.* Erat quidam Lazarus *G*esus Christus a betania. et alia nostra nunc mo-